
 

 
 
 
 

Město Beroun 
Městský úřad 
Odbor dopravy a správních agend 

 
Adresa úřadu: Tel.: +420 311 654 111                           Pracoviště: 
Husovo nám. 68 e-mail: posta@muberoun.cz                   Politických vězňů 20 
Beroun-Centrum                                     ID datové schránky: 2gubtq5                  Beroun-Město   
266 01 Beroun www.mesto-beroun.cz                            266 01 Beroun     
IČO: 00233129 

   Jakub Šťastný 
   Holandská 2438 
   272 01 Kladno 
   IČO: 88697657 
 
 
Datum:                            Vyřizuje / telefon:           E-mail: 
14. 11. 2023                                       Brůnová Iveta/311 654 329                            doprava6@muberoun.cz  
 

 
OBJEDNÁVKA č.: 85/2023/ODSA-ČA 
 
Objednáváme u vás vypracování obnovu brzdných pásů v ul Vrchlického. 
 
2ks brzdný pás                    7,5x3m     tj    45m2 x 1.790,-     80.550,- 
2ks odstranění pásu                                   45m2  x   400,-     18.000,- 
 

CELKEM                                        98.550,-  
 
Neplátce DPH. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Albert Červenka  
vedoucí odboru dopravy a správních agend 
 
Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále 
souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této 
objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou 
informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
 
Dne: 6. 12. 2023    
 
      Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: 
 
           Jakub Šťastný 
 
 
Fakturu zašlete na adresu: 
Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum  
Za správnost vyhovení: Iveta Brůnová 


